20286803149, inicia juicio por cobro ejecutivo de pesos en contra de PEREZ, MONICA MARCELA,
D.N.I. N° 22397327 , con domicilio en calle Manuel Reinaga N° 2800 Mza "F" depto "4" Barrio CGT, de la

ciudad de Aguilares, provincia de Tucumán, por la suma de $831.775,09 (pesos ochocientos treinta y un

mil setecientos setenta y cinco con 09/100), con más sus intereses, gastos y costas. 

La suma reclamada tiene su origen en los consumos realizados por el accionado con la tarjeta de
crédito otorgada por su mandante. A tal efecto acompaña: Contrato de Emisión de Tarjeta de
Crédito (N° de cuenta 853363), Certificación de deuda por la suma de $831.775,09 y declaración

[...]

61954014-6, en contra de PEREZ, MONICA MARCELA, D.N.I. N° 22397327 , con domicilio en calle
Manuel Reinaga N° 2800 Mza "F" depto "4" Barrio CGT, de la ciudad de Aguilares, provincia de Tucumán,

hasta hacerse a la parte acreedora íntegro pago de la suma de $831.775,09 ( pesos ochocientos treinta

y un mil setecientos setenta y cinco con 09/100), con más intereses punitorios pactados, siempre que
no superen una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días que
aplica el Banco de la Nación Argentina desde la mora hasta su efectivo pago, conforme lo
considerado.-